EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 011/2012

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que foi firmado o primeiro termo aditivo ao contrato de prestação

de serviço com PALMAS COM. DE DIVISÓRIAS LTDA ME, alterando o item

8.3 da cláusula Oitava – “do valor e forma de pagamento” do contrato original,

para instalação de adesivos e película insufilme profissional, constante do

Processo Administrativo n° 543/2012, firmando o Contrato Administrativo nº

011/2012.

Gurupi-TO, 25 de Setembro de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg